
 

1/1 
 

Zarządzenie nr 137 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

zmieniające Zarządzenie nr 102 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z dnia 

23 września 2022 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Uczelnianej Komisji Etycznej 

do Spraw Badań Naukowych z Udziałem Ludzi  

 

Na podstawie art. 23 ust. 1-2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U.                 

2018 r. poz. 1668 z późn. zm.) oraz §46 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zarządza się, co 

następuje: 

§ 1 

W Regulaminie Uczelnianej Komisji Etycznej do Spraw Badań Naukowych z Udziałem Ludzi 

wprowadzonym Zarządzeniem nr 102 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z dnia 

23 września 2022 r. wprowadza się zmianę: 

w §16 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wnioski składane przez pracowników Uczelni rozpatrywane są przez Komisję nieodpłatnie. 

W przypadku wniosków spoza Uczelni będzie pobierana opłata za wydanie uchwały 

w wysokości 5 000,00 PLN brutto (słownie: pięć tysięcy złotych).”. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r.  

 

 

 

 

            R E K T O R 

       /-/ prof. dr hab. Krzysztof Kowalczyk  

 

 

 

 

 

 


